
67Diário OficialGOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 29 DE SETEMBRO DE 2025

ANO 189 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.629

Ouvidor

<#ABC#569378#67#653397>

AVISO DE LICITAÇÕES. O MUNICÍPIO DE OUVIDOR - CNPJ 
nº 01.131.010/0001-29, publica as seguintes licitações: Pregão 
Eletrônico nº 050/2025 - dia 10/10/2025 às 08h:30min - Plataforma: 
https://bllcompras.com/- Objeto: Registro de Preços para futura 
e eventual aquisição de refeições prontas (marmitex) e refeições 
livres (self-service) para os próximos 12 (doze) meses; Pregão 
Eletrônico nº 059/2025 - dia 10/10/2025 às 10h:30min - Plataforma: 
https://bllcompras.com/- Objeto: Registro de preços para futura 
e eventual aquisição de gás de cozinha P13 e P45 (recarga) com 
disponibilização de vasilhames em comodato para os próximos 12 
(doze) meses; Pregão Eletrônico nº 051/2025 - dia 10/10/2025 às 
13h:00min - Plataforma: https://bllcompras.com/- Objeto: Registro de 
preços para futura e eventual aquisição de material de expediente 
administrativo (tonner/cilindro/cartucho/refil) para os próximos 12 
(doze) meses; Pregão Eletrônico nº 052/2025 - dia 13/10/2025 às 
08h:30min - Plataforma: https://bllcompras.com/- Objeto: Registro 
de Preços para futura e eventual aquisição de pneus novos para 
veículos leves para os próximos 12 (doze) meses; Pregão Eletrônico 
nº 053/2025 - dia 13/10/2025 às 10h:30min - Plataforma: https://
bllcompras.com/- Objeto: Registro de Preços para futura e eventual 
aquisição de pneus novos para veículos de transporte de passageiros 
(ônibus/van/micro/correlato) para os próximos 12 (doze) meses; 
Pregão Eletrônico nº 054/2025 - dia 13/10/2025 às 14h:00min - 
Plataforma: https://bllcompras.com/- Objeto: Registro de Preços 
para futura e eventual aquisição de pneus novos para máquinas 
pesadas para os próximos 12 (doze) meses; Pregão Eletrônico 
nº 055/2025 - dia 14/10/2025 às 08h:30min - Plataforma: https://
bllcompras.com/- Objeto: Registro de Preços para futura e eventual 
aquisição de pneus novos para veículos de carga para os próximos 
12 (doze) meses; Pregão Eletrônico nº 057/2025 - dia 14/10/2025 às 
10h:00min - Plataforma: https://bllcompras.com/- Objeto: Registro de 
preços para futura e eventual aquisição de material hidrossanitário 
em geral e correlatos para os próximos 12 (doze) meses; Pregão 
Eletrônico nº 058/2025 - dia 14/10/2025 às 14h:00min - Plataforma: 
https://bllcompras.com/- Objeto: Registro de preços para futura e 
eventual aquisição de material elétrico em geral e correlatos para 
os próximos 12 (doze) meses; Pregão Eletrônico nº 056/2025 - dia 
15/10/2025 às 08h:30min - Plataforma: https://bllcompras.com/- 
Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de 
material de construção civil em geral e correlatos para os próximos 
12 (doze) meses; Pregão Eletrônico nº 060/2025 - dia 16/10/2025 às 
08h:30min - Plataforma: https://bllcompras.com/- Objeto: Aquisição 
de Ambulância Tipo A (pick-up) para o transporte de pacientes por 
meio de Emenda Parlamentar nº 202328330004 - Deputada Federal 
Flávia Morais, com complementação do Município de Ouvidor; 
Pregão Eletrônico nº 061/2025 - dia 17/10/2025 às 08h:00min - 
Plataforma: https://bllcompras.com/- Objeto: Registro de Preços 
para futura e eventual aquisição de medicamentos e insumos 
fracassados e/ou desertos dos Pregões Eletrônicos nº 044/2025, 
045/2025, 046/2025 e 047/2025 para os próximos 12 (doze) meses. 
Edital e anexos poderão ser obtidos no site www.ouvidor.go.gov.br 
ou diretamente na plataforma - https://bllcompras.com/. Ouvidor, 26 
de setembro de 2025. Igor Henrique Tristão. Agente de Contratação. 
Município de Ouvidor.
<#ABC#569378#67#653397/>

Protocolo 569378

Panamá

<#ABC#569409#67#653436>

AVISO DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL 09/2025
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PANAMÁ. 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE 
MATERIAIS MÉDICO HOSPITALARES (DESCARTÁVEIS) PARA 
ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS UNIDADES DE SAÚDE 
QUE COMPÕEM A REDE MUNICIPAL DE ATENÇÃO À SAÚDE 
DE PANAMÁ, SOB RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE, INCLUINDO A UNIDADE MISTA DE 
SAÚDE E ESF. A ser realizado no dia 10/10/2025. Retirada do 
Edital: na sede da Prefeitura, no horário de expediente e no seguinte 
endereço eletrônico: www.panama.go.gov.br.; Panamá, 26 de 
setembro de 2025; Eduardo Sousa Silva - Pregoeiro.
<#ABC#569409#67#653436/>

Protocolo 569409

Pirenópolis

<#ABC#569408#67#653435>

Extrato edital de convocação Nº. 07/2025. O Prefeito De Pirenópolis, 
Estado de Goiás, usando de suas atribuições legais, convoca os 
candidatos relacionados no anexo único do edital de convocação 
nº. 07/2025, tendo sido estes devidamente aprovados no concurso 
público edital nº. 001/2023, para comparecerem a Secretaria 
Municipal de Educação e Cultura/Departamento Pessoal e Recursos 
Humanos, localizado a Rua Ipê, Qd. 01 Lt. 02, Residencial Santa 
Luzia, na cidade de Pirenópolis, dos dias 29/09/2025 à 28/10/2025, 
das 8h às 11h e das 14h às 17h, a fim de apresentarem os 
documentos exigidos no Edital nº. 001/2023, especialmente os 
dispostos nas Cláusulas 13, 14, 15, e seguintes. Relação contendo 
os candidatos convocados encontra-se disponível no site oficial 
do Município de Pirenópolis: www.pirenopolis.go.gov.br bem como 
portal do IBGP - Instituto Brasileiro de Gestão e Pesquisa www.novo.
ibgpconcursos.com.br e Diário Oficial do Município de Pirenópolis - 
D.O.M. A documentação deverá ser apresentada na forma original 
ou por meio de cópias autenticadas, sendo facultado à Prefeitura 
Municipal proceder à autenticação, desde que sejam apresentados 
no ato os documentos originais. Pirenópolis, Estado de Goiás, aos 
29 de setembro de 2025. Nivaldo Antônio De Melo -Prefeito-
<#ABC#569408#67#653435/>

Protocolo 569408

Posse

<#ABC#569327#67#653342>

PREFEITURA MUNICIPAL DE POSSE-GO
AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO 031/2025

A Prefeitura Municipal de Posse - GO, realizará licitação dia 
13/10/2025 às 09:00h (nove horas), através da plataforma da Bolsa 
Nacional de Compras - BNC, visando contratação de empresa para 
fornecimento de 01(um) veículo de 07 lugares (zero quilômetro) 
destinado ao transporte de pacientes sob responsabilidade da 
secretaria municipal de saúde, em consonância com as disposições 
legais e disponibilidade de recursos financeiros oriundos da emenda 
estadual nº 202500005013129 e fornecimento de 01(um) veículo 
(zero quilômetro) tipo pick up para atender as necessidades da 
secretaria de educação do município de posse-go. O Edital e seus 
anexos encontram-se à disposição nos endereços eletrônicos Bolsa 
Nacional de Compras - BNC, disponível em: https://www.bnc.org.
br e https://posse.go.gov.br/transparencia/ painel_de_licitacoes/
licitacoes e na sede da Prefeitura Municipal, situada na Avenida 
Padre Trajano, Nº 55, Setor Central - Sala de Licitações e contratos, 
Posse - GO em até 24hs. Divulgação dos outros atos - Diário Oficial 
https://posse.go.gov.br/ Ana Paula Costa Dirceu Cintra - Pregoeira 
- 25/09/2025.
<#ABC#569327#67#653342/>

Protocolo 569327
<#ABC#569330#67#653343>

PREFEITURA MUNICIPAL DE POSSE-GO
AVISO DE REDESIGNAÇÃO DE PREGÃO ELETRÔNICO 029/2025. 
A Prefeitura Municipal de Posse - GO, atraves do SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, torna público, para o conhecimento 
dos interessados, que a sessão de abertura do Pregão 029/2025, 
através da plataforma da Bolsa Nacional de Compras - BNC, visando 
contratação de empresa para prestação de serviços de transporte 
escolar, na modalidade locação de veículos grandes e pequenos em 
conformidade com as normas legais e regulamentares aplicáveis, 
destinado a atender alunos regularmente  matriculados nas redes 
públicas do município de posse - go, conforme  demanda e calendário 
escolar do ano letivo para atender as necessidades do municipio 
de posse - go, prevista para o dia 30/09/2025 as 09:00 horas, será 
realizada no dia 13/10/2025 as 09:00 horas. Os interessados deverão 
RETIRAR O EDITAL e seus anexos encontram-se à disposição nos 
endereços eletrônicos Bolsa Nacional de Compras - BNC, disponível 
em: https://www.bnc.org.br e https://posse.go.gov.br/transparencia/ 
painel_de_licitacoes/licitacoes e na sede da Prefeitura Municipal, 
situada na Avenida Padre Trajano, Nº 55, Setor Central - Sala de 
Licitações e contratos, Posse - GO em até 24hs. Divulgação dos 
outros atos - Diário Oficial https://posse.go.gov.br/ Ana Paula Costa 
Dirceu Cintra - Pregoeira - 25/09/2025.
<#ABC#569330#67#653343/>

Protocolo 569330

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 1983adea


